
D0A-CIZ.<»35.1,.O2^f.
Uchwała Nr

2025 r.

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2025 r.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura ..

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 581) oraz §3 ust.2 pkt.3 umowy Nr 08/2023_DDD-UM08 zawartej 
w dniu 19 października 2023 r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa działającą jako 
„Agencja Płatnicza" a Samorządem Województwa Opolskiego Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

w sprawie przyjęcia do stosowania Instrukcji realizacji czynności w ramach obsługi dokumentów prawnego 
zabezpieczenia w ramach interwencji objętych Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 
2023-2027 wdrażanych przez Samorządy Województw do KPH-611-1029-ARiMR/l/z „Obsługa dokumentów 
prawnego zabezpieczenia w zakresie interwencji finansowanych ze środków Planu Strategicznego dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027"

Zarządu Województwa Opolskiego 
zdniay^<^'^2c<^

S/’^2025

Przyjmuje się do stosowania Instrukcję realizacji czynności w ramach obsługi dokumentów prawnego 
zabezpieczenia w ramach interwencji objętych Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 
2023-2027 wdrażanych przez Samorządy Województw do KPH-611-1029-ARiMR/l/z „Obsługa 
dokumentów prawnego zabezpieczenia w zakresie interwencji finansowanych ze środków Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027", stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.


